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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Odbiór i transport odpadów komunalnych 

z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina” 

 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

7 000 000,00 zł 

Nr 
of.  

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena 
oferty brutto 

 
Termin 

realizacji 
zamówienia 

Termin 
płatności faktury 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o.  

ul. Śląska 36, 66-620 Gubin,  

NIP 926-10-00-423 

 

8 157 917,18 zł 

 
01.08.2021 – 
31.12.2024 r.  

30 dni 

 

 

Dokument podpisany przez  

       Burmistrza Miasta  

       Bartłomiej Bartczak  


